nostrum immolatus est Christus. Ipse enim verus est Agnus, qui abstulit peccata mundi. Qui mortem nostram moriendo destruxit, et vitam resurgendo reparavit. Et ideo cum Angelis et Archangelis, cum Thronis et Dominacionibus, cumque omni militia caellestis exercitus, hymnum gloriae tuae canimus sine fine dicentes:

COMMUNION John 16: 16

Modicum, et non videbitis me, alleluja: iterum modicum, et videbitis me, quia vado ad Patrem, Alleluja, alleluja.

POSTCOMMUNION

Sacramenta quae sumpsimus, quae sumus, Domine: et spirituilibus nos instarent alimento, et corporilibus tueantur auxiliis. Per Dominum nostrum Iesum Christum, Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia saecula saeculorum.

For St. George

Suplices te rogamus, omnipotens Deus: ut, quos tuis reficis sacramentis, intercedente beato Georgio Martyre tuo, tibi etiam placitis moribus dignanter tribuas deservire. Per Dominum nostrum Iesum Christum, Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti, Deus, per omnia saecula saeculorum.

Christ our Pasch was sacrificed. For He is the true Lamb Who hath taken away the sins of the world: Who by dying hath destroyed our death: and by rising again hath restored us to life. And therefore with Angels and Archangels, with Thrones and Dominations, and with all the hosts of the heavenly army, we sing the hymn of Thy glory, evermore saying:

A little while and you shall not see Me, alleluia, and again a little while and you shall see Me, because I go to the Father, alleluia, alleluia.

May the Sacraments which we have received, we beseech Thee, O Lord, renew us with spiritual refreshment and defend us with bodily help. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.

Humbly we pray Thee, O almighty God, that those whom Thou dost refresh with Thy sacrament, Thou also grant them, by the intercession of blessed George, Thy martyr, to serve Thee, as befits them, with behavior pleasing unto Thee. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.

MASS PROPER: THIRD SUNDAY AFTER EASTER, FERIA – 04/23, ST. GEORGE, MARTYR

MASS *Jubilate Deo* (white)

INTROIT Psalms 65: 1-2

Jubilate Deo, omnis terra, alleluja: psalmum dicate nomini ejus, alleluja, date gloriam laudi ejus, alleluja, alleluja, alleluja. (Ps. 65: 3) Dicite Deo, quam terribilia sunt opera tua, Domine! in multitudo virtutis tuae mentientur tibi inimici tui. Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto, sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in saecula saeculorum. Amen. Jubilate Deo, omnis terra, alleluja: psalmum dicate nomini ejus, alleluja, date gloriam laudi ejus, alleluja, alleluja, alleluja.